
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

29 сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ №170/22 

29 июня 2022 г.          с. Новоселовка  

 

Об отмене решения 24 сессии 2 созыва Новоселовского сельского совета «О 

передаче в муниципальную собственность земельных участков от 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики 

Крым в собственность муниципального образования Пожарское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым» 
 

В соответствии с Законом Республики Крым от 05 июня 2014 года № 15 «Об 

установлении границ муниципальных образований в статусе муниципальных 

образований в Республике Крым», Новоселовский сельский совет 

Симферопольского района Республики Крым  

РЕШИЛ: 

1. Решение 24 сессии 2 созыва Новоселовского сельского совета «О передаче в 

муниципальную собственность земельных участков от Новоселовского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым в собственность 

муниципального образования Пожарское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым» отменить. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на 

информационном стенде, расположенном возле здания администрации 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. 

Комсомольская, 26, и на сайте Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru). 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

4.Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

Председатель Новоселовского  

сельского совета         Р.Г. Ипатов 

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

